
                                                          
 
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
СОРОК ПЕРША  СЕСІЯ  

 

   Р І Ш Е Н Н Я 
 

смт Софіївка                             № 2056-41/VIII                            29 січня   2024 року 

 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки цільове 

призначення якої змінюється та передача її в постійне користування 
  

 
Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 

призначення якої змінюється із земель земельні ділянки запасу у землі для будівництва та 
обслуговування закладів побутового обслуговування, керуючись Конституцією України, 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним Кодексом України,  
селищна рада    вирішила: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, цільове 
призначення якої змінюється із земель земельні ділянки запасу (код КВЦПЗ 16.00) у землі 
для будівництва та обслуговування закладів побутового обслуговування (код КВЦПЗ 
03.13), утворену шляхом поділу земельної ділянки з кадастровим номером 
1225255100:04:003:0390 площею 5,9669га, яка розташована за межами  населеного пункту 
Софіївка на території Софіївської селищної територіальної громади: 

 кадастровий номер 1225255100:04:003:0470 площею 1,7540га; 

кадастровий номер 1225255100:04:003:0471 площею 4,2129га; 
2. Зареєструвати право комунальної власності Софіївської селищної ради на 

земельні ділянки, вказані в п.1 цього рішення. 
3. Передати у постійне користування земельну ділянку з кадастровим номером 

1225255100:04:003:0471 площею 4,2129га на території Софіївської селищної 
територіальної громади за межами населеного пункту Софіївка комунальному 
підприємству «Софіївське» Софіївської селищної ради Криворізького району 
Дніпропетровської області. 

 4. Використання земельної ділянки здійснювати відповідно до вимог чинного 
законодавства та цільового призначення згідно КВЦПЗ-03.13 та в межах, встановлених 

проектом землеустрою; 
- проводити роботи по прибиранню та благоустрою прилеглої території; 
- дотримуватись обов’язків землекористувача згідно зі ст.96 Земельного кодексу 

України та вимог, викладених у висновках органів земельних ресурсів, архітектури.    
5. Контроль за виконанням  даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Петро СЕГЕДІЙ 

 

 


